

bVh Bł	fgv\$fi bll	Tł/a	ftš wsoh dcso dk jšw Bpo ns/ fwsh	: iBk ftGkr dh ;ž;B Bpo, fwsh ns/ wBiBh Bpo	i loh etsh ok; h	ep i loh etsh ok; h	pekJnk
1	2	3	4	5	6	7	8
	fi bll ; roš	ftek; eloi dk tótk					
1	Bkrok, pbke GtkBhr-V0	rdšpo; ksh gkDh d/ fBek; Bkb ; pXs emK ; pXh (gukfJsh oki ftGkr okj H)	1-P & 2 P 26-11-2012	4711-4724 6-12-2012 wBi šh Bł 1	50.00	50.00	150.00
2	fgv ; bl pbke ; Bkw	rdšpo; ksh gkDh d/ fBek; Bkb ; pXs emK ; pXh (gukfJsh oki ftGkr okj H)	-Tj h-	-Tj h-	50.00	100.00	100.00
3	erDtkb, pbke wbbeNbk-2	w; fbw epo; skB n? H; HXow; kbk fj d{ Xow; kbk	-Tj h-	-Tj h-	5.00	105.00	95.00
4	Grhtkb, pbke wbbeNbk-2	fgv dhnk r bhnK-BkbhnK pBkTĐ tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	4.00	109.00	91.00
5	uđk, pbke wbbeNbk-1	fgv dhnk r bhnK-BkbhnK pBkTĐ tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	4.00	113.00	87.00

bVh Bž	fgv\$fi bž	Tž/a	ftš wsoh dčso dk jšw Bpo ns/ fwsh	: iBk ftGkr dh ;ž;B Bpo, fwsh ns/ wBižh Bpo	ižoh etsh ok;h	ež ižoh etsh ok;h	peKJnk
1	2	3	4	5	6	7	8
6	Mžk, pbke wbbenbk-1	efwTfBNh ;Mo tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	5.00	118.00	82.00
7	pBGžk, pbke wbbenbk-1	fgv dhnk rbhnik-Bkbhnik pBkTĐ tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	4.00	122.00	78.00
8	ržkok, pbke wbbenbk-1	fgv dhnk rbhnik-Bkbhnik pBkTĐ tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	4.00	126.00	74.00
9	wBth, pbke wbbenbk-1	fgv dhnk rbhnik-Bkbhnik pBkTĐ tk; s/	-Tj h-	-Tj h-	4.00	130.00	70.00
fi bž ; rož							
10	;ogu, ržw gukfJs, Bwb pbke ;žkw	Bwb gžh fty/ ržšpo; ksh gkDh d/ fBek; Bkb ; pšs ewk ; pžh	3-P, 4 P & 5P 28-02-2013	1006-1021 7-3-2013 wBižh Bž 2	14.00	144.00	56.00
11	Uj h	Uj h	Uj h	Uj h	12.00	156.00	44.00
12	Uj h	Uj h	Uj h	Uj h	14.00	170.00	30.00

bVh Bt	fgv\$fi bD	Tf/a	ftš wsoh dcso dk jpw Bpo ns/ fwsh	: iBk ftGkr dh ;ž;B Bpo, fwsh ns/ wBiBh Bpo	i koh etsh ok;h	ep i koh etsh ok;h	pekJnk
1	2	3	4	5	6	7	8
	fi bD b[XnkDk						
13	uhowB, ;gbN; e!; b nkc b[XnkDk(ofi H)	y/k dk ; wkB yohdD ; pXh (fJ; ew bJh 5H00 bjk ogJ/ dh ok;h i koh etsh rJh ; h fi ; Bž gšo Bt 1529-43 fwsh 26-3- 2013 okj hl ož eo fdžk frnk ; h.	Uj h	Uj h	0.00	170.00	30.00
	fi bD i bXo						
14	gXkB, ; j hd Grs f; x ;gbN; n!v ebuob ebp(ofi H)	y/k dk ; wkB yohdD tk; s/	Uj h	Uj h	5.00	175.00	25.00
	fi bD ; rof						
15	Bro e!; b, ; Bkw	r!sk GtB Bž i kD tkb/ o; s/ s/ ; hH; h!ov pDkTĐ pko/.	7-P 11-03-2013	1273-1288 18-3-2013 wBi ph Bt 3	20.00	195.00	5.00
	fi bD rpdk; gb						
16	rpdk; gb	; pi hs ; gbN; n? ; hJ/ B(ofi H) pNkbk Bž y/k dk ; wkB yohdD bJh	9-P 21-03-2013	1438-1453 22-3-2013 wBi ph Bt 4	5.00	200.00	0.00